
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 10. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28138236
DIČ: CZ28138236

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 7 059 261,02

20171010

Polní cesty Krajníčko a Měkynec, polní cesta C7

Reno Šumava stavby s.r.o., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

5 834 100,02

Sazba daně Základ daně Výše daně

5 834 100,02 1 225 161,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20171010

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o., Pražská 326, 384 22 Vlachovo BřezíZpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Polní cesty Krajníčko a Měkynec, polní cesta C7

26. 10. 2017

 

 

7 059 261,025 834 100,0220171010 Polní cesty Krajníčko a Měkynec, polní cesta C7

5 834 100,02 7 059 261,02

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 10. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28138236

DIČ: CZ28138236

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 834 100,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 834 100,02 21,00% 1 225 161,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 059 261,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polní cesty Krajníčko a Měkynec, polní cesta C7

Reno Šumava stavby s.r.o., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 26. 10. 2017

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 834 100,02

HSV - Práce a dodávky HSV 5 768 700,02

    1 - Zemní práce 1 156 082,61

    2 - Zakládání 74 360,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 500,00

    5 - Komunikace pozemní 3 991 285,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 110 605,00

    997 - Přesun sutě 152 541,90

    998 - Přesun hmot 276 325,51

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 65 400,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 46 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 16 400,00

Polní cesty Krajníčko a Měkynec, polní cesta C7

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 26. 10. 2017

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Reno Šumava stavby s.r.o., Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 834 100,02

D HSV Práce a dodávky HSV 5 768 700,02

D 1 Zemní práce 1 156 082,61

1 K 113107224
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 

drceného tl 400 mm
m2 8 602,780 40,00 344 111,20 CS ÚRS 2020 01

2 K 122151403
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně
m3 287,000 110,00 31 570,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 122251106
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně
m3 1 935,400 88,00 170 315,20 CS ÚRS 2020 01

4 K 162451106
Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 1 935,400 35,00 67 739,00 CS ÚRS 2020 01

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 287,000 70,00 20 090,00 CS ÚRS 2020 01

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 935,400 9,00 17 418,60 CS ÚRS 2020 01

7 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 5,230 225,00 1 176,75 CS ÚRS 2020 01

8 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 10,460 320,00 3 347,20 CS ÚRS 2020 01

9 K 181101131
Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním 

a přehrnutím do 20 m zeminy tř 3
m3 1 327,470 8,00 10 619,76 CS ÚRS 2020 01

10 K 181351119
Rozprostření zeminy tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 9 677,000 8,00 77 416,00

11 K 181411123
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 

ve svahu do 1:1
m2 2 870,000 9,00 25 830,00 CS ÚRS 2020 01

12 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 150,000 120,00 18 000,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 181411123
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 

ve svahu do 1:1
m2 9 677,000 5,00 48 385,00 CS ÚRS 2020 01

14 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 505,000 105,00 53 025,00 CS ÚRS 2020 01

15 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 se zhutněním
m2 8 865,780 5,00 44 328,90 CS ÚRS 2020 01

16 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 se zhutněním
m2 9 677,000 5,00 48 385,00 CS ÚRS 2020 01

17 K 182151111
Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3
m2 1 366,000 10,00 13 660,00 CS ÚRS 2020 01

18 K 182201101 Svahování násypů m2 1 504,000 20,00 30 080,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 182301131
Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 

vrstvy do 100 mm
m2 2 870,000 20,00 57 400,00 CS ÚRS 2020 01

20 M 103641010 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 487,900 150,00 73 185,00 CS ÚRS 2020 01

D 2 Zakládání 74 360,00

21 K 212752101

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 

4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 

pro liniové stavby

m 676,000 110,00 74 360,00 CS ÚRS 2020 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 500,00

22 K 311214111
Zdivo z nepravidelných kamenů na sucho, objem 

jednoho kamene do 0,02m3
m3 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2020 01

D 5 Komunikace pozemní 3 991 285,00

23 K 564661111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 

tl 200 mm
m2 8 797,780 110,00 967 755,80 CS ÚRS 2020 01

24 K 564751111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 

tl 150 mm
m2 52,000 75,00 3 900,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 16 835,520 85,00 1 431 019,20 CS ÚRS 2020 01

26 K 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 1 358,500 110,00 149 435,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 571907126

Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a 

zhutněním kamenivem drceným nebo těženým v 

množství 105÷110 kg/m2

m2 52,000 15,00 780,00

28 K 572141112
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým 

betonem ACO (AB) tl do 60 mm
m2 500,000 380,00 190 000,00 CS ÚRS 2020 01

29 K 573411105
Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,7 kg/m2 s 

posypem
m2 6 011,000 32,00 192 352,00 CS ÚRS 2020 01

30 K 573411106
Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,90 kg/m2 s 

posypem
m2 6 011,000 43,00 258 473,00 CS ÚRS 2020 01

31 K 574381112 Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm m2 6 290,960 125,00 786 370,00 CS ÚRS 2020 01

32 K 594511111
Dlažba z lomového kamene s provedením lože z 

betonu
m2 16,000 700,00 11 200,00 CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 110 605,00

33 K 912211111
Montáž směrového sloupku silničního plastového 

prosté uložení bez betonového základu
kus 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2020 01

34 M 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 4,000 205,00 820,00 CS ÚRS 2020 01

35 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 2,000 1 750,00 3 500,00 CS ÚRS 2020 01

36 M 40445619
zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 

500mm
kus 2,000 1 100,00 2 200,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou
kus 2,000 980,00 1 960,00 CS ÚRS 2020 01

38 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 2,000 30,00 60,00 CS ÚRS 2020 01

39 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 2,000 550,00 1 100,00 CS ÚRS 2020 01

Polní cesty Krajníčko a Měkynec, polní cesta C7

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 919441221
Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z 

trub DN 600 až 800
kus 2,000 24 000,00 48 000,00 CS ÚRS 2020 01

41 K 919521140
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB 

DN 600
m 7,500 1 200,00 9 000,00 CS ÚRS 2020 01

42 M 59222001 trouba ŽB hrdlová DN 600 m 7,500 2 410,00 18 075,00 CS ÚRS 2020 01

43 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
m 36,000 105,00 3 780,00 CS ÚRS 2020 01

44 K 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 36,000 120,00 4 320,00 CS ÚRS 2020 01

45 K 938902113
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem 

objem nánosu do 0,5 m3/m
m 282,000 45,00 12 690,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 981511113
Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva 

postupným rozebíráním
m3 1,500 3 000,00 4 500,00 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 152 541,90

47 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km
t 5 084,730 22,00 111 864,06 CS ÚRS 2020 01

48 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 5 084,730 8,00 40 677,84 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 276 325,51

49 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 11 513,563 24,00 276 325,51 CS ÚRS 2020 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 65 400,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 46 500,00

57 K 011314000 Archeologický dohled hod 50,000 250,00 12 500,00 CS ÚRS 2020 01

50 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 012203000.1 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2020 01

52 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2020 01

53 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2020 01

D VRN3 Zařízení staveniště 2 500,00

54 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2020 01

D VRN4 Inženýrská činnost 16 400,00

56 K 043194000 Ostatní zkoušky kpl 4,000 4 100,00 16 400,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 6 z 6


